

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2023 № 3014 г. Великие Луки

Об утверждении остановочного пункта общественного транспорта расположенного на улице Новосокольническая, в районе дома № 44 в границах муниципального образования «Город Великие Луки»

В целях реализации п.п. 7 п. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п. 2.1 постановления Администрации города от 30.08.2018 № 1673 «Об утверждении Положения об остановочных пунктах общественного транспорта», на основании письма

и.о. начальника МУ «УЖКХ Администрации г. Великие Луки» от 05.12.2023 № 5447 об обустройстве остановочного пункта общественного транспорта на улице Новосокольническая в районе дома № 44 в границах муниципального образования «Город Великие Луки» его утверждении и присвоении ему наименования для дальнейшего включения в реестр остановочных пунктов, руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:

- 1. Утвердить остановочный пункт общественного транспорта расположенный на улице Новосокольническая, в районе дома № 44 в границах муниципального образования «Город Великие Луки».
- 2. Присвоить остановочному пункту, расположенному на улице Новосокольническая, в районе дома № 44 следующее наименование: «улица Новосокольническая, д.44».
- 3. МУ «УЖКХ Администрации г. Великие Луки» утвержденный остановочный пункт «улица Новосокольническая, д.44» внести в реестр остановочных пунктов, расположенных на территории муниципального образования «Город Великие Луки».
- 4. Настоящее постановление разместить в газете «Великолукская Правда» и на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам.		
• •		
Глава Администрации города	подпись	А.Г. Беляев
Копия верна:		
Управляющая делами		

Администрации города

Н.В. Ильина